
Министерство образования Самарской области 
государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа №1 п г т  Безенчук 

муниципального района Безенчукский Самарской области
446250. Самарская область, муниципальный район Безенчукский, 

п.г.т.Безенчук, ул.Садовая. д.37 
тел/факс 8(846 76) 2-31-36, 2-33-05, 2-32-41 

Email' so_school1_bzn@samara edu.ru
78

На Ваше Представление №21-03-2025/Прдп252-25-222 от 27.03.2025 года 

об устранении нарушений законодательства в сфере образования, 

администрация государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №1 п.г.т. 

Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области сообщает, 

что данное Представление рассмотрено с участием представителя 

прокуратуры Безенчукского района Барсуковой А.А.

По результатам рассмотрения Представления нарушения были 

устранены. В положении об организации горячего питания учащихся 

произведены изменения с учётом норм действующего законодательства.

За ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей

Прокурору 
Безенчукского района 

советнику юстиции 
Некрасовой А.А.

Уважаемая Анастасия Александровна!

заместителю директора по АХР

И.о. директора ГБОУ СОШ 
п.г.т. Безенчук



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

О вынесении замечания

В связи с нарушением требований законодательства в сфере 

образования, на основании представления прокуратуры Безенчукского 

района № 21 -  03 -  2025/Прдп 252 -  25 -  222 от 27.03.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Вынести замечание за ненадлежащее исполнение своих должностных 

обязанностей:

- Кутумовой Татьяне Аркадьевне, заместителю директора по 

административно -  хозяйственной работе

П Р И К А З

п. Безенчук

« 11 » апреля 2025 г. № 17/01 л.с.

С прика:

С.С. Алексеенко


		2025-06-23T23:51:44+0400
	Алексеенко Сергей Сергеевич




